
Uchwała Nr XXIX/383/13
Rady Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o zezwolenie na utworzenie i prowadzenie ośrodka 
rehabilitacji zwierząt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t.  Dz. U.
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 75 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (j. t. z 2009 r. Dz. U. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  Opiniuje  pozytywnie wniosek Zenona Jażdżewskiego Vet-Agro Serwis o wydanie 

zezwolenia  na  utworzenie  i  prowadzenie  ośrodka  rehabilitacji  zwierząt  dziko 

występujących,  wymagających  okresowej  opieki  człowieka  w  celu  przywrócenia  ich

do środowiska przyrodniczego na ul. Na Leszkowie, działka nr 113/1 i 107, 64-920 Piła.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły
(-) Rafał Zdzierela


